
Contacto

Teléfono 968567862
Fax 968127409
Correo Electrónico uncocartagena@fn.mde.es

Dirección Postal

Muralla del Mar, 18
(30201) Cartagena (Murcia) España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/AR44U/00001427E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-09-2024 a
las 08:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Intendente de Cartagena
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Tj7XBE0VRcE%3D

Objeto del Contrato: JAT. Suministro de una Ambulancia de SVA tipo C, diésel con tracción 4X4 para el
Parque de Automóviles nº 4 de Cartagena para su asignación a la FGNE, para dar apoyo a las
Operaciones de Mantenimiento de la Paz.

JAT. Suministro de una Ambulancia de SVA tipo C, diésel con tracción 4X4 para el Parque de Automóviles nº 4Descripción 
de Cartagena para su asignación a la FGNE, para dar apoyo a las Operaciones de Mantenimiento de la Paz.
Valor estimado del contrato 110.247,93 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 133.400 EUR.
Importe (sin impuestos) 110.247,93 EUR.

Clasificación CPV
34114000 - Vehículos especiales.

Plazo de Ejecución
Del 03/07/2024 al 15/12/2024

Observaciones: Desde la formalización del contrato hasta el 15 de DICIEMBRE de 2024.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Por cumplir las prescripciones técnicas del PPT y PCAP y haber obtenido la mayor puntuación.

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Tj7XBE0VRcE%3D


Precio de la oferta más baja 120.879 EUR.
Precio de la oferta más alta 129.941,15 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Concesur Trucks S.L.
NIF B90375296
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Sierra Nevada 3
(28320) Pinto España

Contacto

Teléfono +34 607749956
Correo Electrónico luis.liebana@concesurmadrid.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 99.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 120.879 EUR.

Motivación

Motivación Por cumplir las prescripciones técnicas del PPT y PCAP y haber obtenido la mayro puntuación.
Fecha del Acuerdo 13/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 02/07/2024 a las 13:00

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=9hvwNPh/J8G6fSphAyYRKiLHO0z1/ZTbrvA20VtHtQEDXsCTGNv0faB25/Vr/6Yed/%2BpxP4QSnBFVFpFdWtnzN%2Bj5vIntOh2riIVfv5h%2BpMZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

UNIDAD DE CONTRATACIÓN DE LA INTENDENCIA
DE CARTAGENA

Dirección Postal

CALLE REAL S/N
(30201) Cartagena España

Apertura doc admin oferta ec y crit cuant
autom

Apertura sobre oferta económica
El día 11/07/2024 a las 09:00 horas
Apertura doc admin oferta ec y crit cuant autom

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/07/2024 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Aumento de la garantía del Carrozado
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Criterio precio

: PrecioSubtipo Criterio 
: 80Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0dBTrM3oJcx9PLk ba5eRog%3D%3D

ID 0000014135712 |  2024-000959604 | Wed, 11 Sep 2024 08:18:43:994 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
40298068443856160285029847625006726592 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0dBTrM3oJcx9PLkba5eRog%3D%3D

